
物品役務等の名称及び数量
契約職等の氏名並びにその所属する部局の名称

及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・指

名競争入札の別

（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

コピー用紙単価契約
契約職　副理事長　日置秀彦

（埼玉県さいたま市中央区新都心）
令和5年5月9日

トッパン・フォームズ（株）

（東京都港区東新橋）
4010401050341 一般競争入札 - 12,374,774 - -

情報系人材派遣業務
契約職　副理事長　日置秀彦

（埼玉県さいたま市中央区新都心）
令和5年5月22日

（株）JR東日本パーソネルサービス

（東京都新宿区西新宿）
9011101063315 一般競争入札 - 13,016,850 - -

南摩ダム警報車１号購入

（１台）

分任契約職　思川開発建設所長　福田達郎

（栃木県鹿沼市口粟野）
令和5年5月8日

茨城トヨペット（株）

（茨城県水戸市千波町）
6050001000278

一般競争入札（総

合評価落札方式）
- 2,775,453 - -

南摩ダム船舶購入

（２隻）

分任契約職　思川開発建設所長　福田達郎

（栃木県鹿沼市口粟野）
令和5年5月8日

（株）スナガ

（群馬県邑楽郡明和町斗合田）
2070001021788 一般競争入札 - 13,488,110 - -

阿木川ダム専用通信網監視制御装置一式製造
分任契約職　阿木川ダム管理所長　佐藤伸博

（岐阜県恵那市東野字花無山）
令和5年5月26日

朝日電気工業（株）

（愛知県名古屋市中村区本陣通）
9180001029260 一般競争入札 - 14,960,000 - -

木津川ダム総管水質保全設備点検整備業務

分任契約職　木津川ダム総合管理所長　杉浦友

宣

（三重県名張市下比奈知）

令和5年5月18日
（株）テクアノーツ

（埼玉県川口市芝下）
1120901030611 一般競争入札 - 79,860,000 - -

香川用水一般事務補助業務
分任契約職　香川用水管理所長　南保正俊

（香川県仲多度郡琴平町）
令和5年5月30日

パーソルテンプスタッフ（株）

（東京都渋谷区代々木）
1011001015010 一般競争入札 - 27,851,175 - -

朝倉ダム総合事業所仮設トイレ賃貸借契約
分任契約職　朝倉ダム事業所長　松尾　誠

（福岡県久留米市東町）
令和5年5月9日

（株）ワールドシェアセリング

（福岡県福岡市博多区博多駅前）
2290001087031 一般競争入札 - 4,329,600 - 単価契約

筑後川水系ダム群連携外IPネットワーク装置一式製

造

分任契約職　朝倉ダム事業所長　松尾　誠

（福岡県久留米市東町）
令和5年5月12日

日本無線（株）

（東京都三鷹市牟礼）
3012401012867 一般競争入札 - 6,600,000 - -


